
Nr. 
Rendor 

Data e 
regjistrimit 
të kërkesës 

Objekti 
Data e kthimit të 

përgjigjes 
Statusi I 
kërkesës 

Tarifa 

1 01.04.2019 Kërkesë për informacion 

Datë - 04.04.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

2 18.04.2019 Kërkesë për informacion 
Datë Fotokopje e kthimit 
të përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

3 10.04.2019 Kërkesë për informacion 

Datë - 18.04.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

4 10.04.2019 

Informacion për statusin 
e automjetit në ASF2 
Interpol 

Datë - 18.04.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

5 16.04.2019 
Kërkesë për paraqitje në 
DRSHTRR Tiranë 

Datë - 18.04.2019 Nr. 
Protokolli. 8866/1 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

6 18.04.2020 Kërkesë për informacion 

Datë - 19.04.2019 Nr. 
Protokolli. 8824/1 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

7 16.04.2019 Kërkesë për informacion 

Datë - 19.04.2019 
Protokolli. 8827/1 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

8 12.04.2019 Kërkesë për informacion 

Datë - 19.04.2019 
Protokolli. Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

9 19.04.2019 
Kërkesë info për RLP 
automejetet e huaja. 

Datë - 23.04.2019 
Protokolli. 9162/1 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

10 10.05.2019 Kërkesë për informacion 

Datë - 15.05.2019 
Protokolli. 10536/1 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

11 13.04.2019 Kërkesë per informacion 

Datë - 15.05.2019 
Protokolli. 10737/2 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

12 18.07.2019 Kërkesë 

Datë - 18.07.2019 Prot. 
15090 Fotokopje e kthimit 
të përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



13 27.07.2019 Kërkesë 

Datë - 05.08.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

14 09.10.2019 Kërkesë për Informacion 

Datë - 10.10.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

15 14.10.2019 Ankesë 

Datë - 18.10.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

16 01.11.2019 Ankesë 

Datë - 06.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

17 23.10.2019 Kërkesë informacion 

Datë - 24.10.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

18 24.10.2019 Kërkesë informacion 

Datë - 15.11.2016 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

19 20.11.2019 Kërkesë informacion 

Datë - 21.12.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

20 21.11.2019 Kërkesë informacion 

Datë - 04.12.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

21 12.11.2019 

Mbi ankimimin ndaj 
refuzimit të dhënies së 
informacionit 

Datë - 18.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

22 24.10.2019 Kthim përgjigje 

Datë - 06.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

23 05.11.2019 Kërkohet Informacion 

Datë - 05.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

24 06.11.2019 Kerkohet Informacion 

Datë - 15.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

25 15.11.2019 Kërkohet Informacion 

Datë - 25.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

26 25.11.2019 Kërkohet Informacion 

Datë - 03.12.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

27 05.11.2019 GazetaSi.al interesohet 

Datë - 06.11.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

28 11.12.2019 Kthim përgjigje 

Datë - 20.12.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



29 25.11.2019 
Përshëndetje mund tju 
pyes per dicka. 

Datë - 02.12.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

30 06.12.2019 
Reforma për sfida të 
tjera. 

Datë - 13.12.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

31 13.12.2019 Re: Re: 

Datë - 16.12.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

32 10.31.2019 
Përgjgije për mejtin AA 
044 ZX 

Datë - 11.05.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

33 21.01.2020 Ankesë 

Datë -23.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

34 22.01.2020 Kërkesë për informacion 
Datë - Fotokopje e kthimit 
të përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

35 22.01.2020 Ankesë 

Datë - 31.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

36 

01.30.2020 
Kërkesë per informacion 
mbi Licencat 

Datë -31.01.2019 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

37 22.01.2020 Informacion 

Datë - 04.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

38 15.01.2020 Informacion Shërbimesh 

Datë - 28.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

39 09.01.2020 Informacion 

Datë - 
22.01.2020Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

40 14.01.2020 Informacion 

Datë -27.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

41 14.01.2020 Informacion 

Datë - 27.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

42 15.01.2020 Informacion 

Datë - 28.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

43 23.01.2020 Informacion 

Datë - 05.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

44 24.01.2020 Informacion 

Datë - 06.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



45 27.01.2020 Informacion 

Datë - 07.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

46 28.01.2020 Informacion 

Datë - 10.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

47 28.01.2020 Informacion 

Datë - 10.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

48 29.01.2020 Informacion 

Datë - 11.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

49 06.01.2020 
Informacion mbi Bllokimi 
e mjetit 

Datë - 07.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

50 06.01.2021 
Kërkesë për taksën dhe 
amortizimine automjetit 

Datë - 07.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

51 07.01.2020 

Kërkesë mbi sistem 
online për pagesën e 
taksave 

Datë - 13.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

52 08.01.2020 
Kërksesë mbi taksën e 
luksit . 

Datë -13.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

53 18.12.2019 

Kërkesë mbi përjashtimin 
nga taksat vjetore të 
mjeteve të përdorura. 

Datë - 09.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

54 13.01.2020 

Kërkesë për faturim takse 
të mjeteve në zotërim të 
instuticionit. 

Datë - 15.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

55 13.01.2020 
Kërkesë mbi kthimin e 
TVML-së dhe gjobës 

Datë - 20.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

56 14.01.2020 
Kërkesë për faturimin e 
gjobave të KTV-së. 

Datë - 20.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

57 14.01.2020 

Kërkesë mbi librezat e 
invaliditetit për 
përjashtimin nga pagesa 
e taksave vjetore të 
mjetev të përdorura të 
lëshuara nga Shoqata 
Humanitare e Invalidëve 
të Punës 

Datë - 24.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

58 15.01.2020 
Kërkesë mbi përjashtimin 
nga taksat vjetore. 

Datë - 20.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



59 16.01.2020 Kërkesë mbi TVMP-në 

Datë - 22.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

60 21.01.2020 

Ankesë dhe sugjerime për 
makinat retro, për taksën 
e luksit dhe për mjetet 
Euro 3, Euro 4 dhe Euro 5 

Datë - 28.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

61 21.01.2020 
Kërkesë mbi përjashtimin 
nga taksat vjetore 

Datë - 28.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

62 21.01.2020 Kërkesë mbi TVMP-në 

Datë - 23.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

63 21.01.2020 
Kërkesë mbi TVMP-në 
dhe zhbllokim mjeti 

Datë - 21.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

64 16.01.2020 

Paraqitur në vitin 2020, 
për pagesën e taksës të 
vitit 2018 me afat 
vlefshmërie deri në vitin 
2019. 

Datë - 22.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

65 21.01.2020 

Ankesë dhe sugjerime për 
makinat retro, për taksën 
e luksit dhe për mjetet 
Euro 3, Euro 4 dhe Euro 5 

Datë - 28.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

66 21.01.2020 
Kërkesë për përjashtimin 
nga taksat vjetore 

Datë - 28.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

67 21.01.2020 Kërkesë mbi TVMP-në 

Datë - 23.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

68 21.01.2020 Kërkesë mbi TVMP-në 

Datë - 21.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

69 06.01.2020 Kërkesë 

Datë - 17.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

70 07.01.2020 Kërkesë 

Datë - 14.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

71 07.01.2020 Kërkesë 

Datë - 15.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

72 08.01.2020 Kërkesë 

Datë - 16.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



73 08.01.2020 Kërkesë 

Datë - 16.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

74 08.01.2020 Kërkesë 

Datë - 16.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

75 14.01.2020 Kërkesë 

Datë - 22.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

76 15.01.2020 Kërkesë 

Datë -23.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

77 15.01.2020 Kërkesë 

Datë -22.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

78 15.01.2020 Kërkesë 

Datë - 22.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

79 15.01.2020 Kërkesë 

Datë - 
23.01.2020Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

80 16.01.2020 Kërkesë 

Datë - 29.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

81 17.01.2020 Kërkesë 

Datë - 30.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

82 17.01.2020 Kërkesë 

Datë - 30.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

83 17.01.2019 Kërkesë 

Datë - 30.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

84 20.01.2020 Kërkesë 

Datë - 31.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

85 20.01.2020 Kërkesë 

Datë - 31.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

86 22.01.2020 Kërkesë 

Datë - 29.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

87 22.01.2020 Kërkesë për legalizim. 

Datë - 31.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



88 22.01.2020 Kërkesë 

Datë - 30.012020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

89 22.01.2020 Kërkesë 

Datë - 05.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

90 23.01.2020 Kërkesë 

Datë - 06.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

91 24.01.2020 Kërkesë për targim mjeti. 

Datë - 05.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

92 24.01.2020 

Ankesë për mjetin i cili 
pretendon që nuk ka 
kundravajtje 

Datë - 06.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

93 27.01.2020 
Kërkesë për regjistrim 
mjeti 

Datë - 05.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

94 27.01.2020 
Kërkesë për zhbllokim 
dosje 

Datë - 06.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

95 28.01.2020 
Kërkesë për targa arsye 
vjedhja e te dy targave 

Datë - 06.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

96 29.01.2020 
Kërkesë për mospagim 
takse 

Datë - 07.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

97 31.01.2020 
Kërkesë per ndryshim 
pronesie 

Datë - 
07.02.2020Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

98 31.01.2020 

Kërkesë per info 
regjistrim per here te 
pare mjeti 

Datë - 
10.02.2020Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

99 31.01.2020 
Kërkesë për zhbllokim 
mjeti 

Datë - 11.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

100 31.01.2020 

Kërkesë për numerin e 
mjeteve të kompanise 
M&D 

Datë - 12.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

101 09.01.2020 
Të dhëna për pronësinë e 
mjetit 

Datë - 31.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

102 10.01.2020 
Kërkesë për ndryshim të 
dhënash në sistem 

Datë - 10.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 



103 24.01.2020 
Kërkesë për kthim 
përgjigje 

Datë - 29.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

104 27.01.2020 

Kërkesë për Informacion 
mbi ankesën tek Avokati i 
Popullit i shtetases 
Manjola Leka 

Datë - 29.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

105 

Nr. 820 prot, 
13.01.2020 Kërkesë për informacion 

Datë - 14.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

106 

Nr. 746 prot, 
datë 

13.01.2020 

Konkurrenca e 
pandershme në 
transportin ndërqytetas 

Datë - 14.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

107 

Nr. 311 prot, 
datë 

08.01.2020 Kërkesë për informacion 

Datë - 16.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

108 

Nr. 2480 
prot, datë 

28.01.2020 Kërkesë për informacion 

Datë - 30.01.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

109 

17.02.2020 

Kërkesë per informacion 

Datë - 20.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

110 07.02.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 25.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

111 28.02.2020 Kërkesë per informacion 

Datë -12.03.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

112 29.01.2020 Informacion 

Datë - 07.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

113 28.01.2020 Informacion 

Datë -07.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

114 05.02.2020 Informacion 

Datë - 17.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

115 10.02.2020 Informacion 

Datë - 21.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

116 11.02.2020 Informacion 

Datë - 24.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

117 20.02.2020 Informacion 

Datë - 
28.02.2020Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 



118 19.02.2020 Informacion 

Datë - 
28.02.2020Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

119 21.02.2020 Informacion 

Datë - 06.02.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

120 

06.08.2020 

Kërkesë per informacion 

Datë - 06.08.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

121 

8.11.2020 

Kërkesë per informacion 

Datë - 11.08.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

122 8.19.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 20.08.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

123 29.08.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 02.09.2020 Nr.prot 
16192/1 Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

124 9.16.2020 Ankesë 

Datë - 17.09.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

125 9.29.2020 
Konfirmim për konvertim 
patente. 

Datë - 30.09.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

126 9.30.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 05.10.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

127 9.26.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 26.10.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

128 9.25.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 5.10.20202 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

129 9.10.2020 Verifikim mjeti 

Datë - 15.09.2020 
Fotokopje e kthimit të 
përgjigjes (e-mail) Përfunduar Nuk ka 

130 9.10.2020 Kërkesë per informacion 

Datë - 18.09.2020 Nr. Prot 
16931/1 Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

131 22.09.2020 

Ankimin ndaj refuzimit 
për dhënie të 
informacionit dhe kopje 
të dokumenteve zyrtare. 

Datë -11.09.2020 Nr. Prot 
16192/4 Fotokopje e 
kthimit të përgjigjes (e-
mail) Përfunduar Nuk ka 

 


